
 

 

 

 
 
PÜSTLAMELLKARDINA PAIGALDAMINE 

 
Kronsteini kinnitamiseks tuleb valida seinale 
vastavad kruvid ja tüüblid. 
 
Paigaldamine aknaavasse või lakke. 

 
Paigaldamisel tuleb jälgida, et 

lamellid mahuks aknaavasse ka 
lahtipööratud asendis. 

Kronsteini keskkoht markeerib 
ühtlasi lamellkardina kanduri 

keskkohta. Keskkohast 
ulatuvad lahtipööratud lamellid 

ette- ja tahapoole olenevalt lamelli laiusest 
alljärgnevalt:  
127 mm laiuse lamelli puhul 63,5 mm 
89 mm laiuse lamelli puhul 45 mm.  
See tähendab, et vahemik kronsteini keskkohast kuni 
aknaraami, seina või esimese takistava elemendini 

(aknalink, radiaator, ...) peab olema samuti vähemalt 

63,5 (127 mm lamell), 45 (89 mm lamell). Nii on tagatud lamellide takistamatu liikumine nende 
pööramisel kinni-lahti  
 
Paigaldamine ava peale. 

Märgi ära kardina ja akna keskkohad ning sobita need omavahel. Märgi 

kanduri otste asukohad. Paigalda äärmised kronsteinid 100 mm märgitud 

kohtadest sissepoole. Laiemad kardinad nõuavad kindlasti lisakronsteine. 

Paigalda need võrdsete, ca 700 mm laiuste vahedega. Jälgi, et kronsteinid 

asuksid samal tasemel ning oleksid loodis. Seinale kinnitamisel tuleb 
püstlamellkardina kronstein kinnitada kõigepealt seinakronsteini külge ning 

kinnitada viimane seinale. 
 

Kanduri paigaldamine. 
Võta kandur kätte nii, et juhtnöörid jääksid soovitud poolele (paremale või 

vasakule). Paigalda kandur joonisel näidatud viisil.  
Kanduri paikavajutamisel on kuulda klõpsatust. Juhul, kui soovid, et 

juhtnöörid asetseksid teisel pool kui algselt tellitud oli, pööra kandur 

lihtsalt ümber ja paigalda samal viisil. 

 
Lamellide kinnitamine. 

Pööra juhtketi abil lamellikanduril asuvad klamberkinnitid asendisse, mille 

puhul kinnitid oleks jaotunud kogu kanduri ulatuses. Kinniteid saab piki 
kandurit liigutada juhtnööri abil. Lükka lamellid klamberkinniti avasse ja 
tõmba pisut allapoole, et lamell konksu taha lukustuks. Jälgi, et lamellid 

oleks kõik samas asendis. Pärast lamellide kinnitamist aseta alaraskused 

selleks ettenähtud tunnelisse lamellide alaservas ning paigalda lamellide 

ühendamiseks alumine kett. 

 

 


